ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CIUEU MUNICIPAT DE AQUIDAUANA

DECRETO N9 OO1, DE 06 DE JANEIRO DE 2.020

DESIGNA O PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO PARA

ATUAR NAs trcrrlçôes DE MoDALTDADe pRecÂo no
Âias[o DA cauann MUNrcrPAt DE

AeUTDAUANA/Ius r oÁ ourRns pnovtoÊructns.

O Vereador MAURO tUlZ BATISTA, Presidente da

Câmara Municipal de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.1s- Fica designado para atuar como pregoeiro

oficial da Câmara Municipal de Aquidauana-MS, o seguinte servidor e com

mandato de um ano, a contar desta data:

Pregoeiro: Juraci Jesus Oliveira

Art. 2e - Ficam designados para atuarem como
equipe de apoio na modalidade Pregão, no âmbito da Câmara Municipal de

Aquidauana-MS, os seguintes servidores e com mandato de um ano, a contar

desta data:

Equipe de Apoio:
Lucia Marilda Antunes;
Lino Ferreira Gonçalves Júnior;
Josefa Tavares Farias.

Art.3s Esta Portaria ra m vigor na data de

sua publicação, revogando e disposições em

Sala da Procurad , Câmara Municipal de

Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Su ,e

Veread a [uiz Batista

'\

residente Câmara -

aneiro de 2.020